PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 003/2010 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, o Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeada pela Portaria nº
368/2009, de 21 de Dezembro de 2009, conforme resultado do Julgamento e Classificação da
Carta Convite nº 003/2010 (PMRC), ocorrido em 07 de Julho às 13:00 horas, torna público o
resultado de classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a
aquisição de 1.500 (um mil e quinhentos) Kit’s de Lanches, contendo cada kit 01 pão de
cachorro quente, 01 fatia de presunto, 01 fatia de queijo tipo mussarela e 01 refrigerante lata
350 ml, a serem fornecidos pela Secretaria Municipal de Saúde, a pacientes em tratamento
fora de domicilio (TFD). Assim sendo, o Presidente e a Comissão de Licitação declara
classificada e devidamente habilitada a proponente Gueri & Néia Ltda-ME - CNPJ/MF:
08.747.686/0001-90 e aguarda o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Julho de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/